Brzeg, dnia 14 września 2015 r.
OR.IV.271.1.6.2015


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA



dot. postępowania na zadanie pn.:
„Wykonanie instalacji p.poż w PSP nr 3 w Brzegu przy ul. Kamiennej 2.”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Burmistrz Brzegu informuje, że w dniu 11.09.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  W związku z powyższym Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do SIWZ: 

Pytanie 1. 
W projekcie systemu oddymiania jest informacja: „Wszystkie okna w klatce schodowej przeznaczone do oddymiania podlegają wymianie na nowe z zachowaniem takiego samego kształtu, przeszklenia oraz koloru zgodnie z ustaleniami z Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Opolu.” – Proszę  o określenie czy wymiana okien wchodzi w zakres tego zadania  czy też okna zostały wymienione na nowe w poprzednim etapie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Okna klatki schodowej zostały wymienione w ramach termomodernizacji budynku.


Pytanie 2.
Proszę o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem zakres obejmuje tylko montaż siłowników 24V do istniejących okien. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Na istniejących oknach należy zamontować siłowniki elektryczne łańcuchowe 24 V sztuk 8, zdemontować istniejące klamki i zasklepić otwory po ich demontażu.

Zamawiający przypomina, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców. 
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